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DHOMA E NOTERVE TIRANE
NOTERE
XHEVAHIRE BRAHAJ
Rruga “Ismail Qemali
TIRANE

KONTRATE SHIT BLERIE
KUOTA KAPITALI

Ne Tirane sot me date ,/./.,7;.44.;’2019 . para meje noteres Xhevahire BRAHAJ  me adrese
ne Rruga * Ismail Qemali” Tirane, per redaktimin e kesaj kontrate shitblerje kuota kapitali . u
paraqiten personalisht palet :

SHITESI:  Znj. Eleana Dobi, shtetase shqiptare, lindur ne Gjirokaster me 08 Prill 1987 , banuese
ne Rr."Ismail Qemali " Tirane, mbajtese e dokumentit personal te identifikimit: Leternjoftim id nr.
024936154 dhe nr. Personal 175408087F, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar;

Znj. Valbona Durolli, shtetase shqiptare, lindur ne Lushnje me 22 Shtator 1977, banuese ne Tirane,
mbajtese e dokumentit personal te identifikimit: Leternjoftim id

BLERESI : Znj. Merita Berberaj , shtetas Shqiptar, e datelindjes 19.06.1996 . lindur dhe banuese
ne Tirane , madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar me dokument identifikues pasaporte
nr.BE0609547 dhe nr. Personal J65919085N.

Objekti i Kontrates : Shitje e Kuotave te Kapitalit

Shitesit Eleana Dobi dhe Valbona Durolli jane ortake ne shogerine ** SI BEL' shpk, e
regjistruar si Person Juridik me NIPT nr L71323049 O.

Shitesit Eleana Dobi dhe Valbona Durolli, zoterojne ne kete shogeri 33.33% te kuotave te
kapitalit te kesaj shogerie secila, e shprehur ne pjese nga | pjese secila .

Ato deklarojne se deri ne kete moment ata nuk kane kryer asnje veprim shitje te tyre,
transferimi tek te tretet ne cdo lloj menyre qofte.

Pjesa e kuotave te tyre nuk jane perfshire ne asnje proces detyrimi civil, administrativ.
arbitrazhi apo penal dhe te cdo lloj natyre tjeter ge mund te jete shkak per cenimin e kesaj
kontrate apo te titullit te pronesise mbi to.

Shitesit kane shprehur interes per shitjen e 25% te kuotave te tyre ne kete shogeri secila, ne
total 50 % , tek bleresja Merita Berberaj.

Bleresja Merita Berberaj ka shprehur interes per blerjen e ketyre koutave nga 25 % nga secila
shitese ne total 50 % te kuotave te shoqerise.

Shitesja Eleana Dobi deklaron se ka rene dakort me bleresen Merita Berberaj per shitjen tek
bleresi e 25% te kuotave te kapitalit ge ajo zoteron ne kete shogeri barabarte me 1 pjese. ne
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< Vlerey 25,000 leke vlere e cila eshte likujduar plotesisht nga bleresi tek shitesi ne momentin e
=> ' nenshkrimit te kesaj .

~Khitesja Valbona Durolli deklaron se ka rene dakort me bleresen Merita Berberaj per shitjen
tek bleresi e 25% te kuotave te kapitalit ge ajo zoteron ne kete shogeri barabarte me 1 pjese, ne
vleren 25,000 leke vlere e cila eshte likujduar plotesisht nga bleresi tek shitesi ne momentin e
nenshkrimit te kesaj .

Mbas kesaj shitje gjendja e kuotes se blereses Merita Berberaj eshte; 1 kuote qe perben 50 %
te kapitalit te kesaj shoqgerie e shprehur ne para 50.000 leke.

Palet e kesaj kontrate deklarojne se kane rene dakort me kushtin ge ne rast shitje te kuotave secila te
marri pjesen qe ka investuar.

Kjo kontrate eshte hartuar ne baze te dispozitave te Kodit Civil dhe per gfare nuk eshte
parashikuar ne kete kontrate do te zbatohen dispozitat e ketij kodi .

Kontrata u hartua ne tre kopje te barasvlefshme nga te cilat nje kopje depozitohet ne
regjistrin tregtar prane QKR Tirane per te bere ndryshimet e nevojshme , nje kopje ruhet ne
dokumentacionin e shogerise dhe nje kopje prane zyres se noterise perkatese.

Kontrata pasi u hartua dhe u lexua nga palet dhe si u gjet ne perputhje me vullnetin e tyre te
lire dhe te plote u nenshkrua prej tyre pa vrejtje ne prezencen e noteres.

Une noterja e vertetoj ate konforme ligjit.

PALET
SHITESI BLERESI

Eleana Dobi Merita Berberaj
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KONTRATE SHIT BLERIJE
KUOTA KAPITALI

Ne Tirane sot me date /g,./é?/....l‘?(}l‘) . para meje noteres Xhevahire BRAHAJ  me adrese
ne Rruga * Ismail Qemali” Tirane, per redaktimin e kesaj kontrate shitblerje kuota kapitali , u
paraqiten personalisht palet ;

SHITESI: Znj. Eleana Dobi, shtetase shqiptare, lindur ne Gjirokaster me 08 Prill 1987 , banuese
ne Rr."Ismail Qemali " Tirane, mbajtese e dokumentit personal te identifikimit: Leternjoftim id nr.
024936154 dhe nr. Personal 175408087F, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar;

Znj. Valbona Durolli, shtetase shqiptare, lindur ne Lushnje me 22 Shtator 1977, banuese ne Tirane.
mbajtese e dokumentit personal te identifikimit: Leternjoftim id

BLERESI :  Znj. Suada Sherifaj, shtetas Shqiptar, e datelindjes 02.01.1988 . lindur ne Vlore dhe
banues ne Tirane , madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar me dokument identifikues
leternjoftim nr.025020680 dhe nr. Personal 185102063N.

Objekti i Kontrates : Shitje e Kuotave te Kapitalit

Shitesit Eleana Dobi dhe Valbona Durolli jane ortake ne shogerine ** SI BEL”’ shpk, e
regjistruar si Person Juridik me NIPT nr L71323049 O.

Shitesit Eleana Dobi dhe Valbona Durolli, zoterojne ne kete shogeri 33.33% te kuotave te
kapitalit te kesaj shoqgerie secila, e shprehur ne pjese nga 1 pjese secila .

Ato deklarojne se deri ne kete moment ata nuk kane kryer asnje veprim shitje te tyre,
transferimi tek te tretet ne cdo lloj menyre qofe.

Pjesa e kuotave te tyre nuk jane perfshire ne asnje proces detyrimi civil, administrativ,
arbitrazhi apo penal dhe te cdo lloj natyre tjeter ge mund te jete shkak per cenimin e kesaj
kontrate apo te titullit te pronesise mbi to.

Shitesit kane shprehur interes per shitjen e 8.33% te kuotave te tyre ne kete shoqeri secila, ne
total 16.66 % . tek bleresja Suada Sherifaj.

Bleresja Suada Sherifaj ka shprehur interes per blerjen e ketyre koutave 8.33 % nga secila
shitese ne total 16.66 % te kuotave te shogerise.

Shitesja Eleana Dobi deklaron se ka rene dakort me bleresen Suada Sherifaj per shitjen tek
bleresi e 8.33% te kuotave te kapitalit ge ajo zoteron ne kete shogeri barabarte me | pjese, ne
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vleren 8330 leke vlere e cila eshte likujduar plotesisht nga bleresi tek shitesi ne momentin e
nenshkrimit te kesaj .
Shitesja Valbona Durolli deklaron se ka rene dakort me bleresen Suada Sherifaj per shitjen
tek bleresi e 8.33% te kuotave te kapitalit ge ajo zoteron ne kete shoqgeri barabarte me 1 pjese,
ne vleren 8330 leke vlere e cila eshte likujduar plotesisht nga bleresi tek shitesi ne momentin e
nenshkrimit te kesaj .

Mbas kesaj shitje gjendja e kuotes se blereses Suada Sherifaj se bashku me kuoten ge kishte
prej 33.33 % eshte: | kuote ge perben 50 % te kapitalit te kesaj shogerie e shprehur ne para
50,000 leke.

Palet e kesaj kontrate deklarojne se kane rene dakort me kushtin qe ne rast shitje te kuotave secila te
marri pjesen qe ka investuar.

Kjo kontrate eshte hartuar ne baze te dispozitave te Kodit Civil dhe per ¢fare nuk eshte
parashikuar ne kete kontrate do te zbatohen dispozitat e ketij kodi .

Kontrata u hartua ne tre kopje te barasvlefshme nga te cilat nje kopje depozitohet ne
regjistrin tregtar prane QKR Tirane per te bere ndryshimet e nevojshme . nje kopje ruhet ne
dokumentacionin e shogerise dhe nje kopje prane zyres se noterise perkatese.

Kontrata pasi u hartua dhe u lexua nga palet dhe si u gjet ne perputhje me vullnetin e tyre te
lire dhe te plote u nenshkrua prej tyre pa vrejtje ne prezencen e noteres.

Une noterja e vertetoj ate konforme ligjit.

PALET
SHITESI BLERESI

Eleana Dobi Suada Sherifaj

Sieeom Lokl S5y teadly NeewTo,.

Valbona Durolli
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